[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2018
	№
	293

О внесении изменений в персональный состав комиссии по предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  МО «Светогорское городское поселение
Во исполнение подпункта а) пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации № Пр-2107 от 27 сентября 2017 года и в связи  с организационными   штатными  мероприятиями в администрации МО «Светогорское  городское поселение»
и взаимодействующих учреждениях, администрация  МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в персональный состав комиссии по предупреждению
и ликвидации последствий чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  МО «Светогорское городское поселение, утвержденный постановлением администрации  от  20.03.2013 №76 «Об образовании утверждении Положения о комиссии по чрезвычайным ситуациям и  обеспечению пожарной безопасности МО «Светогорское городское поселение». (с изм. от 13.08.2013 №234,от 20.11.2013 №361,от 02.06.2014 №183, от 04.02.2015 №31, от 28.09.2015 №353), следующие изменения:

1.1. включить в состав Комиссии и назначить Председателем Комиссии:

Давыдов Сергей Владимирович - глава администрации МО "Светогорское городское поселение"

1.2. назначить Заместителем Председателя Комиссии:

Ренжин Андрей Александрович – заместитель главы администрации МО "Светогорское городское поселение"

1.3. включить в состав Комиссии и назначить Председателем Комиссии по устойчивому функционированию организаций и объектов жизнеобеспечения:

Захарова Наталья Леонидовна - начальник сектора экономического развития
и муниципальных закупок;

1.4. включить в состав Комиссии в качестве Членов Комиссии следующих лиц:

- Иванов Николай Викторович - Главный специалист сектора  ГОЧС администрации
МО «Светогорское городское поселение»;

- Теренин  Игорь Сергеевич - Начальник отдела в г. Светогорске службы в   г. Выборге
ПУ ФСБ России  по г. С-Петербургу  и Ленинградской области (по согласованию);
- Шидловский Виктор Валерьевич - Мастер филиала ОАО «ЛОЭСК» «Выборгские
 городские электрические сети» (по согласованию);
- Васильева Елена Владимировна - Заведующая  Светогорской больницы ГБУЗ «Выборгская межрайонная больница» (по согласованию);
- Филатчев Валерий Александрович - Староста участка № 2 д. Лосево
 (по согласованию)
1.5. наименование должности Бударина П.С. изложить в следующей редакции: «Специалист по ГОЧС  Каскада Вуоксинских ГЭС ОАО «ТГК-1» (по согласованию);
1.6. исключить из состава Комиссии  Пугачеву Е.М., Ворона М.П., Алексеев В.П., Кириенко Л.В., Доценко В.А., Новоселова В.А.
1.7. Приложение 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса».и разместить на официальном сайте  муниципального   образования www.mo-svetogorsk.ru в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

    С.В. Давыдов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Светогорское городское поселение»

от «14» июня 2018 года № 293
Утвержден

постановлением

администрации

МО  «Светогорское

городское поселение»

от 20.03.2013 №76

(с изм. от от 13.08.2013 №234,от 20.11.2013 №361,от 02.06.2014 №183, от 04.02.2015 №31,
        от 28.09.2015 №353),)
Приложение 2
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных                                                   ситуаций и  обеспечению   пожарной     безопасности

                                           МО  «Светогорское   городское   поселение»

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	телефоны

	служебный
	моб./дом.
	дежурный

	             Председатель КЧС и ПБ  -

	1
	Давыдов

Сергей Владимирович
	 Глава администрации
	60-680
	+79214257532
	60-680

	             Заместитель председателя КЧС и ПБ

	2
	Ренжин

Андрей Александрович
	Зам. председателя  КЧС и ПБ -  начальник оперативного штаба
	60-680
	+79213145212
	60-680

	            Председатель комиссии по ПУФ

	 3
	Захарова Наталья Леонидовна
	Начальник сектора экономического развития и муниципальных закупок
	60-680
	+792179111646
	60-680

	              Члены КЧС и ПБ

	1
	Иванов

Николай Викторович
	Гл.специалист

Сектора ГОиЧС

администрации
	40-476
	+79215984916
	43-641

	2
	Андреева

Людмила Анатольевна
	 начальник отдела городского хозяйства

администрации
	40-987
	+79046091474
	43-641

	3
	Цурко

Анатолий Анатольевич
	Начальник отдела по управлению имуществом                       МО «СГП»
	43-780
	+79219297592
	43-641

	4
	Андреев

Сергей Анатольевич

(по согласованию)
	Начальник 95-ПЧ

ГУ МЧС России по ЛО
	44-856
	88129573903
	44-856

	5
	Макаров

Владимир Николаевич

(по согласованию)
	Начальник 108-ПЧ   ОГПС по Выборгскому району
	47-353
	+79516713910
	47-496

	6
	Воробьев

Дмитрий Евгеньевич

 (по согласованию)

	 Начальник  100 ОП УМВД России по Выборгскому району
	44-435
	+79313700249
	40 - 564

	7
	Теренин

Игорь Сергеевич
(по согласованию)
	Начальник отдела в                   г. Светогорске  ПУ  ФСБ России по ЛО
	44-030
	+79110962504
	44-030

	8
	Исаев

Сергей Александрович

(по согласованию)
	Генеральный директор                        ОАО                 «Светогорское ЖКХ»
	44- 498
	88129385143
	44 - 697

	9
	Шидловский

Виктор Валерьевич

(по согласованию)

	Мастер филиала ОАО «ЛОЭСК» «Выборгские городские электрические сети»
	45-591
	+79218594639
	45 591

	10
	Васильева

Елена Владимировна

(по согласованию)
	Заведующая                МУЗ «Светогорская  больница»
	41-717
	+79219242118
	44-395

	11
	Родионов                           Валерий Павлович

(по согласованию)
	Заместитель директора департамента по  охране труда, пожарной и промышленной безопасности  ЗАО «Интернешнл Пейпер»
	44-044
	+79219057215
	44-044

	12
	Бударин

Павел Степанович

(по согласованию)
	Специалист по ГОЧС  Каскада Вуоксинских ГЭС ОАО «ТГК-1»
	49-010
	+79218468426
	44-660

	13
	Ефремов

Виктор Васильевич

(по согласованию)
	Начальник Светогорского участка газоснабжения
	44-635
	-
	44-962

	14
	Филатчев

Валерий Александрович
(по согласованию)
	Староста участка № 2 д. Лосево
	-
	+79319340632
	-

Исполнитель: Иванов Н.В.

Согласовано:  Ренжин  А.А. Захарова Н.Л.,

Разослано: дело, сектор ГОЧС, сайт МО, пресс-центр «Вуокса», рег. НПА

C:\Users\IvanovNV\AppData\Roaming\1C\1cv8\b7d77681-8ead-479d-9902-b263e0a413c5\7a73eb63-f183-46bc-92ce-9ec67d9687fb\App\B\О внесении изменений в состав КЧС и ПБ от 06.2018.doc